
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2014 

RADY GMINY CHOCZ 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 

885 ze zmianami), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) - Rada Gminy Chocz  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu  na 2015 rok w łącznej kwocie  - 13.644.695,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  13.044.695,00 zł 

- dochody majątkowe  w kwocie 600.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  - 1.817.427,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie  - 13.522.195,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  12.694.295,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  855.500,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i 2.1. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  - 1.817.427,00 zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 4. 

3. Wydatki budżetu obejmują również :  

1) wydatki  na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  - 5.974.488,00 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  - 1.152.459,00 zł 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych  na łączną kwotę - 855.500,00 zł 

1) z tego: na inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  667.400,00 zł 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie  wkładów do spółek prawa handlowego  - 188.100,00 

zł  

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 122.500,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej         

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.       

§ 4. Określa się Przychody budżetu w łącznej kwocie 400.000,00 zł i Rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 522.500,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 stycznia 2015 r.

Poz. 441



§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  - 1.102.459,00 zł z czego: dotacje podmiotowe 

wynoszą - 1.075.484,00 zł  dotacje celowe wynoszą - 26.975,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  50.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7 

§ 6. Określa się dochody określone w Prawie Ochrony Środowiska w wysokości 8.500,00 zł  oraz 

wydatki, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w wysokości  8.500,00 zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 8.     

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  - 1.050.000,00 zł, 

zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie  - 650.000,00 

zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  - 400.000,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu  do wysokości  - 650.000,00 

zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  - 400.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków  na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania  wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

52.000,00 zł i wydatki na finansowanie  zadań określonych w Gminnym Programie  Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości –  52.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokości  - 3.000,00 zł. 

§ 10. Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach 

w wysokości 420.000,00 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 420.000,00 zł. 

§ 11. W budżecie tworzy się  rezerwy: 

1. ogólną w wysokości -  67.000,00 zł 

2. celową w wysokości -  35.000,00 zł, z tego: 

a) a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 35.000,00 zł. 

§ 12.  Ustala się kwotę 500.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać  zobowiązania na 

wydatki i zobowiązania, które nie są przedsięwzięciami. 

§ 13.  Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 18.900,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chocz. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  oraz ogłoszeniu  na tablicy w Urzędzie Gminy. 

  

  Przewodniczący Rady 

(-) Jan Woldański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 441



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 441



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 441


		2015-01-28T10:56:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




